
Id: 775D3A81-6418-4804-B9B5-6D874215C895. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 76/IX/2012
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Treblinka. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j .t. Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz paragrafu 23 Statutu Sołectwa Treblinka stanowiącego załącznik nr 26 do 
uchwały nr 35/VI/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Treblinka. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia daty, godziny i miejsca zebrania oraz zapewnienia obsługi 
organizacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Janik



Id: 775D3A81-6418-4804-B9B5-6D874215C895. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy nr 76/XI/2012 z 28.02.2012 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 
sołtysa w sołectwie Treblinka. 

W dniu 18 stycznia 2012 wygasł  mandat sołtysa w sołectwie Treblinka. 

Zgodnie z paragrafem 23 ust. 1 statutu sołectwa Treblinka Rada Gminy w terminie dwóch miesięcy od dnia 
powzięcia wiadomości o zaistaniałym zdarzeniu, zarządza wybory uzupełniające. 


